

**Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.**

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú. 2023100003/6000

zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou  
představenstva

Prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D, místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

ve věcech technických: Ing. Jindřichem Kalibou, vedoucím oblastní správy  
Jihozápad



TSKRP00A19NS

Oprávnění zastupovat Zadavatele jsou vždy dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva.

(dále jen „Objednatel“)

a

**DAP.a.s.**

se sídlem: Sarajevská 1498/17, 120 00 Praha 2

IČO: 26508583, DIČ: CZ26508583

bankovní spojení: 2171127152/8040

jejimž jménem jedná Mgr. Petr Ondrášek – člen představenstva

zastupující jako správce společnosti společníky a) DAP. a.s., IČ: 26508583

B) SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ: 48035599, sdružené ve smyslu § 2716 a

násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve společnost „SWIETELSKY – DAP“

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto

**smlouvu o dílo**

**č. smlouvy Objednatele: 3/19/2151/121**

**č. smlouvy Zhotovitele: 048/19**

**„Praha 5, oprava zastávky BUS Stroupežnického z centra - II“**

**Článek I.**

**Předmět smlouvy**

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, a to stavební práce dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

Předmětem plnění je oprava zastávky BUS Stroupežnického z centra v Praze 5.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu za dílo podle této smlouvy.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou k provádění běžné a souvislé údržby a oprav pozemních komunikací ze dne 1. 8. 2016 (dále jen „Rámcová smlouva“) a jejími přílohami. Práva a povinnosti výslovně neupravené v Rámcové smlouvě se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, který nabyl účinnosti dne 1. ledna 2014.

## **Článek II. Cena za dílo**

1. Za řádnou realizaci díla podle této smlouvy náleží Zhotoviteli cena za dílo ve výši:  
bez DPH: 553 271,04 Kč  
DPH: 116 186,91 Kč  
včetně DPH: 669 457,95 Kč
2. Cena za dílo je Zhotovitelem stanovena v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. Objednatel uhradí cenu za dílo v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

## **Článek III. Doba a místo plnění**

1. Smluvní strany sjednávají dobu provádění díla následujícím způsobem:  
zahájení prací: po uveřejnění smlouvy v registru smluv, dle DIR  
ukončení prací: do 31. 12. 2019
2. Smluvní strany sjednávají místo provádění díla takto:  
Praha 5, ul. Stroupežnického
3. Objednatel se zavazuje předat místo provádění díla Zhotoviteli min. 1 den před zahájením prací a Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla bezodkladně po tomto převzetí.
4. O předání a převzetí místa provádění díla před zahájením prací, jakož i o předání výsledků provedených prací bude pořízen předávací protokol, který se stane nedílnou součástí stavebního (provozního) deníku vedeného Zhotovitelem v průběhu provádění díla. V případě zjištění vad a nedodělků na provedeném díle budou tyto zaznamenány v předávacím protokolu včetně stanovení lhůt pro jejich odstranění.

## **Článek IV. Podmínky provádění díla**

1. Smluvní strany sjednávají záruční dobu na provedené dílo v délce 60 měsíců.
2. Ostatní podmínky, za kterých bude dílo prováděno, jsou stanoveny v Rámcové smlouvě a jejích přílohách.

## **Článek V. Závěrečná ustanovení**

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.
3. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.
4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři a Zhotovitel jedno.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES TSK) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná, a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dílčí smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

Příloha: Oceněný soupis prací

V Praze dne 23. 08. 2019

V Praze dne:

Mgr. Petr Ondrášek – člen předst



**DAP. a.s.**

Sarajevská 1498/17, PRAHA 2, 120 00  
tel.: 222 560 202, fax: 222 560 404

DLAŽDIČSKO-ASFALTÉRSKÉ PRÁCE

Filip Hájek

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ  
hl.m. PRAHY, a.s.  
Řásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1  
102

| AKCE: Stroupežnického - zastávka BUS |                                                                                                                                         |      | Celkem [Kč] |          | 553 271,04 |
|--------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------|----------|------------|
| 215                                  | Krajník žulový silniční KS 13                                                                                                           | bm   | 856,32      | 18,00    | 15 413,76  |
| 251                                  | Dláždění z kostky velké do lože z kameniva                                                                                              | m2   | 326,40      | 130,00   | 42 432,00  |
| 257                                  | Dláždění z kostek mozaikových řezaných do vápenocementové malty                                                                         | m2   | 499,20      | 7,50     | 3 744,00   |
| 263                                  | Zálivka spár dlažeb za horka aplikovanou modifikovanou asfaltovou zálivkovou hmotou                                                     | m2   | 539,52      | 130,00   | 70 137,60  |
| 272                                  | Krajník žulový silniční do lože z betonu třídy s opěrou a stupně vlivu prostředí C 20/25 n XF3                                          | bm   | 247,68      | 18,00    | 4 458,24   |
| 274                                  | Osazení obruby z kostek velkých žulových v jedné řadě do lože z betonu třídy a stupně vlivu prostředí C 20/25 n XF3 s opěrou            | bm   | 222,72      | 50,00    | 11 136,00  |
| 276                                  | Vytřídění použité mozaikové dlažby                                                                                                      | m2   | 68,16       | 26,00    | 1 772,16   |
| 311                                  | Odstranění nestmelených podkladních vrstev do tloušťky vrstvy 10 cm včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného                    | m2   | 193,92      | 156,00   | 30 251,52  |
| 313                                  | Odstranění vrstev ze směsí stmelených cementem v tloušťce vrstvy 10 cm včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného                 | m2   | 481,92      | 130,00   | 62 649,60  |
| 314                                  | Odstranění vrstev ze směsí stmelených cementem včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného za každých dalších 5 cm tloušťky vrstvy | m2   | 240,96      | 260,00   | 62 649,60  |
| 372                                  | Rozebrání dlažby včetně očištění, roztřídění - dlažba drobná                                                                            | m2   | 68,16       | 130,00   | 8 860,80   |
| 374                                  | Rozebrání dlažby včetně očištění, roztřídění - dlažba mozaiková                                                                         | m2   | 84,48       | 26,00    | 2 196,48   |
| 402                                  | Hloubení rýhy pro obruby včetně naložení výkopku, odvozu na skládku, skládkovného                                                       | bm   | 92,16       | 18,00    | 1 658,88   |
| 406                                  | Úprava pláně se zhutněním v hornině do třídy 4                                                                                          | m2   | 157,44      | 156,00   | 24 560,64  |
| 501                                  | Náklady na dopravu materiálu ze skladu resp. do skladu TSK za 1 t                                                                       | km   | 34,56       | 2 100,00 | 72 576,00  |
| 603                                  | Ze šterkodrti ŠD <sub>A</sub> tloušťky vrstvy 10 cm se zhutněním                                                                        | m2   | 134,40      | 148,50   | 19 958,40  |
| 604                                  | Ze šterkodrti ŠD <sub>A</sub> za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním                                                          | m2   | 13,44       | 185,00   | 2 486,40   |
| 615                                  | Ze směsí stmelené hydraulickým pojivem třídy pevnosti C3/4 tloušťky vrstvy 10 cm se zhutněním                                           | m2   | 307,20      | 130,00   | 39 936,00  |
| 616                                  | Ze směsí stmelené hydraulickým pojivem třídy pevnosti C3/4 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním                             | m2   | 30,72       | 1 300,00 | 39 936,00  |
| 796                                  | Dohumusování včetně dodání ornice v tloušťce 10 cm, osetí a dodání travního semene                                                      | m2   | 92,16       | 18,50    | 1 704,96   |
| 901                                  | Dopravní značení vlastní (standardní značky) - pro m2 opravované plochy                                                                 | m2   | 24,00       | 156,00   | 3 744,00   |
| 991                                  | Hodinová sazba (pro práce nespecifikované v ceníkových položkách)                                                                       | hod. | 326,40      | 95,00    | 31 008,00  |